
2024年 3月 7日 

 

当行をご利用のお客さまへ 

株式会社福島銀行 

 

預金商品一部取扱廃止にかかるお知らせ 

 

 

福島銀行は、2024年 3月 31日付けで下記預金商品の取扱いを廃止することと

しましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

１．対象となる預金商品 

  ⑴貯蓄預金 

  ⑵納税準備預金 

  ⑶通知預金 

  ⑷定期積金 

 

２．取扱廃止日 

  2024年 3月 31日 

 

対象の預金商品をご利用のお客様におかれましては、払戻や普通預金等他の

預金口座へ振替のお手続きをお願いいたします。 

詳しいお手続きにつきましては、ご利用の弊行営業店までお問合せください。 

お客さまにはご不便、お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

■福島銀行 事務部事務企画課 次期システム担当 

電話：080-8609-1249 

■最寄りの福島銀行営業店 


